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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

Møtedato: 28.10.2019 

Møtested: Hakadal kirkestue 
 

MØTE DEL 1 (nåværende menighetsråd) kl.18.30 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Guro Marie Solheim Andreassen, Ivar Østby, Ingfrid Mattingsdal 

Thorjussen, Jorunn Selnes, Marianne Gilde Sekkesæter, Eivind Ørum. 

Ikke til stede: Trine Nickoline R. Møller 
 

Saksliste 

Innkalling:   Godkjent 

Referat fra 26.8.2019:  Godkjent 
 

Vedtakssaker 
Sak 030/19 Evaluering av menighetsperioden 2015-19 
Saksfremstilling: Rådsmedlemmene bes å tenke gjennom deres opplevelse av denne rådsperioden. Blant emner som kan 

tas opp er: 

♦ saksforberedelse ♦ møtegjennomføring ♦ hva som oppleves som positivt ♦ forslag til forbedring ♦ Menighetsrådets 

oppgaver utenom rådsmøtene 
 

Møtebehandling: 
Av innspill kom det følgende: 

♦ Saksforberedelse – God orden og system, oversiktlig 

♦ Møtegjennomføring - Fornøyd 

♦ Hva som oppleves som positivt – God tone i rådet, god oppslutning om menighetsrådets arrangementer, fått til mye 

godt i perioden, meningsfylt å være med 

♦ Forslag til forbedring – Viktig at alle bestreber seg på å møte opp når rådet har bestemt et tiltak. Møtene kunne 

enkelte ganger være kortere. Budsjett og regnskap kan være noe vanskelig – ønskelig med mer detaljert oversikt. 

Forslag om at et rådsmedlem har spesielt økonomiansvar. 

♦ Menighetsrådets oppgaver utenom rådsmøtene – Det har vært ulik arbeidsbelastning på medlemmene, blant annet 

p.g.a. stort fravær fra enkelte representanter. Det vil være en fordel å fordele byrdene mer likt. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd tar innspillene om evaluering av perioden 15-19 til etterretning og formidler de til det nye rådet. 

 

 

Sak 031/19 Evaluering av frivillighetsfest 24.10.19 
Saksfremstilling: Ved utsending av innkallingen har festen ikke funnet sted enda. På møtet kan det tenkes gjennom 

tema, tidspunkt, gjennomføring, evt. forbedringsforslag, etc. 
 

Vedtak: 

Frivillighetsfesten ble gjennomført etter planen. Det var 52 personer til stede. En stor takk til Bjørn Sekkesæter, Marthe 

Aa og Eivind Ørum som hver for seg bidro til at festen ble vellykket. Deilige snitter fra Askepott. Kringlene fra Kiwi 

hadde vært frosset – tilbakemeldingen er gitt. 

 

 

Sak 032/19 Ønske om navneendring på nominasjonskomiteens liste ved bispedømmerådsvalg 
Noen valgfunksjonærer opplevde at det var ganske uklart for en del velgere hva betydning og bakgrunn for 

«nominasjonskomiteens liste» var. Denne tittelen formidler ikke at det er menighetsrådene som har oppnevnt 

valgkomiteen. 
 

Vedtak: 

Følgende anmodning sendes til Borg bispedømmeråd: Ved kirkevalget oppsto det hos en del velgere uklarhet hva 

«nominasjonskomiteens liste» betyr. Det burde framkomme at denne listen blir til fra en nominasjonskomité som 

menighetsrådene, altså de demokratisk valgte organene, har oppnevnt. Hakadal menighetsråd foreslår at overskriften på 

listen lyder «Menighetsrådenes kandidatliste» eller tilsvarende. 
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MØTE DEL 2 (nåværende og påtroppende menighetsråd) kl.19.00 

Til stede: Nåværende MR (se over) og påtroppende MR: Kjerstin G. Olsen, Markus Østby Mathisen, 

Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorunn Selnes, Markus Berggren Hagen, varamedlemmene Guro Marie 

Solheim Andreassen, Monika Margit Løv Tikkanen. 

Meldt avbud: Hilde Karin Steinshamn Mauky. Vara Guro Marie S. Andreassen hadde stemmerett. 
 

Det ble tatt en presentasjonsrunde av alle tilstedeværende rundt bordet. 
  

Åpning: ved Eivind Ørum 
 

Menighetsrådsleder Ingvar J. Svegården holdt en kort tale og overrakte takkegave til de avtroppende 

medlemmene. 

 

Meldingssaker 

034 Nytt fra stab og råd 

- orientering om tilsetting av menighetsarbeider som vikar under permisjoner: 

▪ Aina Lind tilsatt fra 15.11.19. t.o.m. 30.6.20 for Astrid Øgaard 

▪ Vikar for kateket Fredrik Røste lyses ut igjen. 

▪ Ivar Østby orienterte fra siste fellesrådsmøte: Arbeidet med navnet minnelund på Nittedal kirkegård; 

Økonomien ser ut til å gå i null.  

- Referater: vedlagt innkallingen 

⸰ Diakoniutvalg fra 11.6. og 5.9. 

⸰ Nittedal kirkelige fellesråd fra 28.8. 

⸰ Nittedal menighetsråd fra 29.8. 

⸰ Trosopplæringsutvalg fra 2.9. 
 

035 Resultat av menighetsrådsvalg 2019: Følgende ble valgt inn  -  Faste medlemmer: Kjerstin Grønstad 

Olsen, Markus Østby Mathisen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Hilde-Karin Steinshamn Mauky, 

Jorunn Selnes, Markus Berggren Hagen; varamedlemmer: Guro Marie Solheim Andreassen, Åse 

Kirsten Stiegler, Sigurd Aandstad, Monika Margit Løv Tikkanen, Karl Wessel Frogner.  
 

036 Forslag juletrefest: Det er tradisjon å ha festen på Hagen skole 4. juledag. Det er en lørdag i år, 

derfor kan starttidspunkt være kl.17. Eivind Ørum har sagt seg villig å være andaktsholder. Haldis 

Østby har fått ja fra skolen. Øvrig ansvar må avklares (Bevertning, julenisse, musikk, poser til barna, 

evt. leker, etc). Dette gjøres på novembermøtet. 
 

037 Juleverksted: I fjor ble tradisjonen tatt opp igjen, da i Hakadal kirkestue. Målgruppen er 

småbarnsfamilier i Hakadal sokn. AU foreslår tirs 10. desember (ikke Supertirsdag i Rotnes den 

datoen). Kan gjennomføres forutsatt nok frivillige til forberedelse og gjennomføring. Omgjort til 

vedtakssak; se tilleggssak nr 037 (nederst under vedtakssaker). 
 

038 Orientering om pågående sak: Barnekrok i Hakadal kirke ved Eivind Ørum. Første utkast ikke 

godkjent av riksantikvaren som krever en mer detaljert planskisse som utarbeides i disse dager. 
 

039 Orientering om faste avtaler 

⸰ Misjonsprosjekt gjennom NMS i Estland (Hovedfokus menighetsbygging) – Fornyes etter 4 år, sist i 

juni 2019. Innebærer forpliktelse til bønn og overføring av kr.7000 i året (medregnet ofringer). 

Misjonsforeningen for NMS i Hakadal støtter prosjektet aktiv. NMS sender nå ut nyhetsbrev (vist på 

møtet) 

⸰ Diakonalt prosjekt: Ilula Orphan Program i Tanzania 

⸰ Inkluderende menighet 

⸰ Møtested kirken - tilrettelagte gudstjenester i prostiet med årskontingent 

⸰ I tillegg: Avtale med fellesråd om fast årlig bidrag til lønn ungdomsarbeider, budsjettbevilgninger til 

diakoni og kirkekulturelle tiltak (Nittedal MR har tilsvarende avtale.) 
 

040 Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd vedlagt digitalt ved innkallingen, papirkopi delt ut 

på møtet 
 

041 Fasteaksjon 2020 - Kateketen planlegger den på søndag 29. mars, slik at den kan bli større enn bare 

konfirmantaksjon ved at foreldrene og øvrig menighet involveres mer. 
 

042 Evt rapport om veikirke 2019 omgjort til vedtakssak ved avtroppende MR  

Tilleggssak 033/19 Evaluering Veikirke 2019 

 Rapport og regnskap fra veikirken ble forelagt på møtet. Ingvar Svegården leste opp hovedpunktene. 

Regnskapet, inkludert vipps-inntekter, viser et solid overskudd på ca kr.10300. 
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Vedtak 

Hakadal menighetsrapport tar rapport og regnskap for veikirke 2019 til etterretning. Menighetsrådet retter en 

stor takk til Haldis Østby for organisering av tiltaket. 

  

043       Påminnelse kurs for nye råd 14.11. (samkjøring: med Kjerstin fra Bjertnes kl.16.30 – Renate, Jorunn,  
             Eivind, evt. Guro; med Markus H fra Hakadal - Mathias, Markus M, Monika. Åse S. kontaktes) 
 

044 Saker til oppfølging i nytt råd 

- Visitasrapport 

- Virksomhetsplan for Nittedal og Hakadal menighetsråd (revideres årlig) 

- Strategiplan Borg bispedømme 
 

045 Regnskapsrapport per sept 19 vedlegg 

Kommentar fra regnskapsbyrå: «Regnskapet viser inntekter på kr. 162.143,- som er kr. 84.657,- 

mindre enn budsjettert i 2019, mens kostnadene er på kr. 120.908,- som er kr. 125.892,- mindre 

budsjettert i 2019. Dette gir et netto driftsresultat og mindreforbruk på kr. 41.236,- som er kr. 41.237,- 

mer enn budsjettert i år og kr. 48.738,- mindre enn i fjor.» 

 

046 Gudstjenesteliste jan t.o.m. juni 2020 Etter at rådet hadde gitt innspill til listen hadde staben et  

 planleggingsmøte. Følgende liste ble satt opp: (skrivefeil ved 22.3. rettet opp) 

                      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Det ble gitt orientering om øvrig semesterprogram vår 2020: 

♦ Onsdagsarrangementer én gang i måneden som et litt annerledes tiltak med variert innhold, 

eksempelvis temakveld, salmekveld, gospel. 

♦ Evt. vårfest for frivillige. Dette ble gjennomført de siste par årene i sammenheng med årsmøte, men 

MR kom fram til at det er mer hensiktsmessig å skille arrangementene og ha årsmøte i forlengelse av 

en søndagsgudstjeneste.  

♦ Søndagsskole – Tanken er å ha den under gudstjenesten én gang i måneden.  

♦ Supertirsdag i Hakadal kirkestue én gang i måneden på den tirsdagen hvor det er hverken 

Supertirsdag i Rotnes kirke eller Middag med mer i Nittedal kirkestue 
 

047 Eventuelt 

Eivind Ørum orienterte om informasjonssamling for frivillige gudstjenestemedarbeidere torsdag 21. 

november. Det blir involvering av konfirmanter i gudstjenestene fra januar 2020. 

 

MØTE DEL 3  (påtroppende menighetsråd) 

Før behandling av vedtakssakene tok man en liten runde for å sondere hvor de enkelte kunne vurdere å 

involvere seg. 

Monika: diakoni, men utelukker ikke trosopplæring  

Mathias: trosopplæring 

Markus H: trosopplæring, KN-kontakt 

Ingfrid Mattingsdal som har sittet i kirkekulturelt utvalg i siste rådsperiode har signalisert at hun er villig til å 

fortsette der. 

 

Vedtakssaker i nytt råd (Eivind Ørum utpekt som møteleder under første del) 

Sak 034/19 Konstituering av nytt menighetsråd som tiltrer 1.11.2019 
Saksfremstilling: Det nye menighetsrådet må velge leder og nestleder. Valget gjøres for et år om gangen. Valget skal 

være skriftlig og det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder, jfr Håndbok for menighetsråd og 

kirkelig fellesråd 8.2. I håndboka opplyses at lederen har en nøkkelstilling, med hovedansvar for at oppgaven til rådet 

blir utført, men vervet gir ingen spesiell avgjørelsesfullmakt. Særstillingen til lederen blir bare aktuell når 

dobbeltstemmen blir brukt ved likt stemmetall. Praksis i Hakadal MR har vært at lederen, nestlederen (i noen perioder) 

   29.03. 11:00 Gudstj (fasteaksjon) 

05.01. 11:00 gudstj 12.04. 11:00 Høytidsgudstj 

19.01. 11:00 gudstj 13.04. 17:00 Kveldsgudstj 

26.01. 11:00 Supersøndag 03.05. 11:00 gudstj 

02.02. 11:00 Supersøndag 24.05. 11:00 gudstj 

16.02. 11:00 gudstj 31.05. 11:00 Høytidsgudstj 

01.03. 11:00 gudstj 07.06. 11:00 Samtalegudstj 

22.03. 11:00 gudstj 21.06. 11:00 gudstj 
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og geistlig representant sitter i arbeidsutvalget som forbereder sakene til møtene sammen med menighetssekretæren. 

Det er viktig at rådsmedlemmene tenker gjennom hvilke verv de kunne tenke seg og gjerne gi signaler på forhånd. Det 

gjøres oppmerksom på at Hilde-Karin Stenshamn Mauky trer ut av rådet pga flytting fra januar 2020. 
 

Møtebehandling: 
Valget ble gjennomført skriftlig. 

 

Vedtak: 
Kjerstin G. Olsen er valgt til leder i Hakadal menighetsråd fra 1.11.19 t.o.m. 31.12.20 med 6 stemmer mot 1. 

Markus B. Hagen er valgt til nestleder i Hakadal menighetsråd fra 1.11.19 t.o.m. 31.12.20 med 6 stemmer mot 1. 

 

 

Sak 035/19 Valg av representanter i fellesrådet for menighetsperioden 2019-23 
Hakadal menighetsråd velger 2 representanter og 2 vararepresentanter til Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsperioden 2015-2019. Nittedal menighetsråd velger like mange representanter og fellesrådet konstituerer seg 

på sitt første møte som er 11. desember.  Ifølge håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd er det bare faste 

medlemmer av menighetsrådet som kan velges til å sitte i kirkelig fellesråd, ikke varamedlemmer.  

Fellesrådet møter annenhver måned. Ved ansettelses-/personalsaker møter et fellesrådsmedlem fra hvert menighetsråd i 

KADMU (kirkelig administrasjonsutvalg).  

 
Vedtak: 
a) Jorun Selnes og Mathias A.J. Dønvold er valgt som representanter i Nittedal kirkelige fellesråd for 

menighetsperioden 2019-23. Valget ble avholdt skriftlig.  

b)  Markus Mathisen og Kjerstin G. Olsen er ved akklamasjon valgt som henholdsvis første og andre vararepresentant i 

Nittedal kirkelige fellesråd for menighetsperioden 2019-23. 

 

 

Sak 036/19 Resterende møtedatoer høst 2019 
Rådet har pleid å ha møte på mandager én gang i måneden utenom skoleferiene. For å holde på turnusen foreslår det 

avtroppende rådet følgende datoer ut året: 18. november, 9. desember. Man pleier å fordele ansvar for åpning og 

bevertning samtidig. 
 

Møtebehandling: 
Desemberdatoen viste seg som vanskelig og ble endret. Ansvar for åpning og beverting må avklares. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd har møtedatoer mandag 18. november og torsdag 12. desember 2019. 

 

Tilleggssaker 

Sak 037/19 Juleverksted 2019 
Kjerstin Olsen orienterte om historikken for dette tradisjonelle Hakadalsarrangementet. Målgruppen er ikke 

hovedsakelig småbarnsfamilier, men i større grad skolebarn samt voksne. Derfor er det mer hensiktsmessig å arrangere 

det på en lørdag og ikke en hverdag. De som var til stede fra fjorårets komité er villige til å stå for det også i år, men 

ønsker seg forsterkning fra PLUSS-miljøet. 
 

Vedtak: 

Juleverksted arrangeres i Hakadal kirkestue lørdag den 7. desember. Komiteen består av fjorårets medlemmer og i 

tillegg Mathias A. J. Dønvold. Mathias sørger for å rekruttere medlemmer fra PLUSS-miljøet som medhjelpere på 

verkstedet. Kjerstin G. Olsen kaller inn til forberedelsesmøte. 

 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Ingvar J. Svegården (sign)    Renate W. Olberg 

Avtroppende leder    Menighetssekretær 

 

Kjerstin G. Olsen (sign) 

Påtroppende leder 

 

     


